
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ    

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

АЙШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ 

 
 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
ЭЙШЭ АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ КОМИТЕТЫ 
 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

КАРАР 
 

№30                                                                                         от 24 Мая 2018 года 
 
Об исключении муниципального 
имущества из Реестра муниципальной 
собственности - жилищного фонда города 
Зеленодольск Республики Татарстан 

 
В целях актуализации Реестра муниципальной собственности – 

жилищного фонда города Зеленодольск Республики Татарстан вследствие 
приватизации объектов жилого фонда города Зеленодольск, принимая во 
внимание выписки из Единого государственного реестра недвижимости об 
основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект 
недвижимости от 13.01.2011 №16-16-22/007/2010-483,  руководствуясь приказом 
Министерства экономического развития от 30.08.2011 №424 «Об утверждении 
Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального 
имущества», Уставом муниципального образования «Айшинское сельское 
поселение» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, 
Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Исключить из Реестра муниципальной собственности – жилищного 

фонда Айшинского сельского поселении Зеленодольского муниципального 
района Республики Татарстан жилое помещение (квартиру) обей площадью 45,2 
кв.м, этаж 1 адрес объекта: Республика Татарстан Зеленодольский район, 
д.Красный Яр, ул.Янга Тормыш, д.15, кв.1 

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за 
собой.  
 
 
Глава                                                                                               Р.М. Галявиев  

 


